
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19 декабря 2019 года                                                             № 298 

с.Новогригорьевка 

 
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых  

коммунальных отходов на территории Новогригорьевского сельского 

поселения Нижнегорского района Республики Крым 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 N 89-ФЗ "Об отходах производства 
и потребления", Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 N 1039 "Об 
утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов и ведения их реестра", Уставом Новогригорьевского 
сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым, Решением №2 41-й 
сессии 1-го созыва Новогригорьевского сельского совета от 10.10.2018 года (с 
изменениями р.№ 2 от 31.07.2019 года) «Об утверждении Правил благоустройства и 
санитарного содержания территории муниципального образования 
Новогригорьевское сельское поселение», Администрация Новогригорьевского 
сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского 

района Республики Крым (приложение  1). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

опубликования. 

3. Обнародовать данное постановление путём размещения на 

информационном стенде, расположенном по адресу: с.Новогригорьевка, ул. 

Мичурина,59 и на официальном сайте администрации Новогригорьевского 

сельского поселения. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Новогригорьевского 

сельского совета - глава администрации 

Новогригорьевского сельского поселения                                      А.М.Данилин



 

 

Приложение 1 
к постановлению администрации 

Новогригорьевского сельского поселения 

от 19.12.2019 года № 298 

Реестр 

мест (площадок) накопления ТКО на территории Новогригорьевского сельского поселения 

Нижнегорского района Республики Крым 
1 2 3 4 5 6 7 

Данные о 

нахождении мест 

(площадок) 

накопления ТКО 

Данные о 

технических 

характеристиках 

мест (площадок) 

накопления ТКО 

(сведения об 

используемом 

покрытии, 

площади, объем 

контейнеров) 

Установлено Планируется к 

установке 

Данные о собственниках 

мест (площадок) накопления 

ТКО (наименование 

юр.лица, ОГРН) 

Данные об 

источниках 

образования ТКО, 

которые 

складируются в 

местах (на 

площадках) 

накопления ТКО 

Выкатные/ 

отдельно 

стоящие Кол-во 

контейне

ров 

Кол-во 

бункеров 

Кол-во 

контейне

ров 

Кол-во 

бункеров 

         

 


